
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vicenza, 10/05/2019 

 

Prot. n. 3189/4.1.m/6       

Al Direttore S.G.A. 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 
CUP: G37D18001450007 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Programma Operativo Nazionale 2014-2020 -  

Avviso prot. n. AOODGEFID\3794 del 27 dicembre 2017 Codice identificativo Progetto:  

10.8.1.B1-FESRPON-VE-2014-2020 – LABORATORI INNOVATIVI 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento   

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  

concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n. 207); 

VISTO il D.L. n. 129 del 28/08/2018, art. 45 comma 2° concernente le specifiche 

attività negoziali che i Dirigenti Scolastici potranno porre in essere nel rispetto 

dei criteri e dei limiti dettati con apposite delibere; 

VISTO l’art. 36 comma 2° lettera a) del D.Lgs 50/2016; 

VISTO           il  PON  Programma  Operativo  Nazionale  “Per la scuola - competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 

17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA   la Nota autorizzativa del M.I.U.R., Prot. n. AOODGEFID/9895  del 20/04/2018, 

con oggetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento" 2014-2020.  

RILEVATO   che non esistono convenzioni CONSIP attivate per la fornitura in oggetto; 

RILEVATA   l’esigenza di indire, in relazione all’importo programmato nell’ambito delle 

spese generali, la procedura per l’acquisizione di forniture per la pubblicità. 

 

 

 

 



 
DECRETA  

 

Art. 1 - Oggetto 

L’avvio delle procedure  per   l’affidamento     diretto finalizzato all’acquisto della pubblicità  

del Progetto di cui alle premesse. Targa, etichette invemtario e chiavette USB; 

 

Art. 2 - Criterio di aggiudicazione 

Affidamento diretto (l’art. 36 comma 2° lettera “a” del D.Lgs 50/2016;).  

 

Art. 3 - Importo 

L’importo complessivo delle forniture di cui all’art. 1 è di € 128,71 IVA inclusa 

 

Art. 4 - Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà essere fornita ed installata entro 30 giorni lavorativi decorrenti 

dalla stipula del contratto. 

 

Art. 5 - Responsabile del Procedimento 

Viene  nominato  Responsabile  del  Procedimento  il Dirigente Scolastico dott.ssa Lerro 

Bianca Maria. 

  

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Bianca Maria Lerro 


		2019-05-10T09:37:28+0200




